
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №14» г. Воркуты

П Р И К А З

23.01.2025 № 64

Об участии во всероссийских проверочных работах
в 2024-2025 учебном году

На основании приказа начальника Управления образования МО «Воркута» от 20.01.2025 г.

№77 «Об участии подведомственных общеобразовательных организаций во всероссийских

проверочных работах в 2024-2025 учебном году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие во всероссийских проверочных работах в 2024-2025 учебном году в

соответствии со сроками, утвержденными Федеральной службой по надзору в сфере

образования и науки, приказом Министерства образования и науки Республики Коми от

14.01.2025 №15.

2. Заместителю директора по УР Елисеевой Н. Ю. обеспечить:

2.1. Ознакомление всех участников образовательного процесса с расписанием ВПР в 2024-

2025 учебном году.

2.2. Организацию и проведение ВПР:

2.2.1 В соответствии с требованиями Федеральной службы по надзору в сфере образования

и науки.

2.2.2. Методическими рекомендациями по подготовке и проведению всероссийских

проверочных работ в образовательных организациях, осуществляющих образовательную

деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего

общего образования, в 2024-2025 учебном году.

2.3. Своевременность внесения сведений в «Федеральную информационную систему

оценки качества образования».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Елисееву Н. Ю., заместителя директора

по учебной работе.

Директор К. Ф. Степанова

С приказом ознакомлена Елисеева Н. Ю.


